
令和3年8月

公共工事の名称、場所、期間及
び種別又は物品等若しくは役務
の名称及び数量

締結した日 契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は
指名競争入札の別
及び総合評価方式
によった場合は、そ
の旨

契約金額(円) 予定価格(円)

卓上走査電子顕微鏡 一式 令和3年8月6日

東京都昭島市武蔵野3-1-2
代理人
東京都千代田区大手町2-1-1
大手町野村ビル13階

日本電子株式会社
代表取締役
大井　泉
代理人
日本電子株式会社
東京支店　支店長
平井　良治

一般競争 5,722,200
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

東京農工大学小金井団地工
学部3号館改修その他工事

令和3年8月12日 東京都杉並区成田東5-19-5
株式会社エイワ建設
代表取締役
杉江　厚詩

一般競争 236,830,000 255,200,000

東京農工大学小金井団地工
学部3号館改修電気設備工事

令和3年8月25日 東京都港区芝大門2-3-12
千代田エンジニアリング株式会社
取締役社長
松浦　健男

一般競争 65,780,000 85,800,000

東京農工大学小金井団地工
学部3号館改修機械設備工事

令和3年8月25日 東京都世田谷区北沢1-40-6
温調技研株式会社
代表取締役
柴田　昇

一般競争 89,540,000 110,220,000

東京農工大学小金井団地他
LED照明設備改修工事

令和3年8月25日 東京都西多摩郡瑞穂町長岡長谷部296-5
株式会社多摩電業
代表取締役
水村　嘉一

一般競争 27,500,000 61,270,000

学修支援システム及び学務シ
ステム調達支援業務　一式

令和3年8月26日 東京都千代田区丸の内1-4-1
アビームコンサルティング株式会社
代表取締役社長
鴨居　達哉

一般競争 14,850,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

Q-TOF　質量分析装置　部品
交換および調整一式

令和3年8月31日 東京都文京区本郷2-17-8
日京テクノス株式会社
代表取締役
新井　輝康

一般競争 5,687,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

1 / 1 ページ


